Licentia Regis Henrici Quarti, Rogero de Thornton con- 
cessa, pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 14.] 

Rex, &c. Sciatis, quod de gratifi nostra speciali, et 
consideratione cujusdam summae pecuniae nobis in camera 
nostril per dilectum nobis Rogerum de Thornton nuper 
solutae, concessimus et licentiam dedimus, &c. praefato Ro¬ 
gero, quod ipse quoddam Hospitale in honore S. Katherinae, 
in quodam messuagio suo per ipsum Rogerum in parte 
nuper aedificato, in quodam loco vocato le Sandhill, in 
villa nostra Novi Castri super Tinam, continente C. pedes 
in longitudine, et xl. pedes in latitudine, de uno capellano 
divina infra hospitale praedictum, pro salubri statu ipsius 
Rogeri, dum vixerit, et pro animd sufi cum ab hac luce mi- 
graverit; ac animabus patris et matris ipsius Rog. et Ag- 
netis nuper uxoris ejus; necnon antecessorum et liberorum 
suorum, ac omnium fidelium defunctorum, singulis diebus 
celebraturo; ac de novem viris et quatuor foeminis paupe- 
ribus in eodem hospitali continue residentibus, juxta ordi- 
nationem ipsius Rogeri vel executorum suorum in hac parte 
faciendam, de novo facere, creare, fundare et stabiliri possit 
imperpetuum : Et quod Hospitale illud, Hospitale per se 
privatum et incorporatum existat imperpetuum. Ac etiam, 
quod capellanus hospitalis prasdicti, qui pro tempore fuerit, 
sit custos ejusdem hospitalis. Ac quod idem capellanus 
custos, et prsedicti viri et foeminae, fratres et sorores Hos¬ 
pitalis S. Katherinae, vocati Thornton’s Hospitali, in Novo 
Castro super Tinam nuncupentur: Quodque praedicti custos, 
fratres, et sorores et eorum successores, per nomen custodis 
fratrum et sororum Hospitalis S. Katherinae, vocati Thorn¬ 
ton’s Hospitali, in Novo Castro super Tynam, sint personae 
capaces et habiles, ad omnimoda terras, tenementa, red- 
ditus et servicia, ac alias possessiones quascunque de qui- 
busdam personis adquirendas, capiendas, et recipiendas ; te- 

nendas sibi et successoribus suis custodibus, fratribus, et 
sororibus Hospitalis praedicti imperpetuum, licentia regia 
inde primitus optenta: necnon, quod iidem custos, &c. 
sint personae habiles ad alios implacitandos et ab aliis im- 
placitari, et ad defendendum in quibuscunque placitis et 
querelis, per nomen custodis, fratrum et sororum Hospitalis 
S. Katherinae, vocati Thornton’s Hospitali, in Novo Castro 
super Tinam : Et quod habeant unum commune sigillum 
pro negotiis et agendis ejusdem Hospitalis deserviturum im¬ 
perpetuum. 

Et ulterihs, &c. licentiam dedimus, &c. praefato Ro¬ 
gero, quod ipse quandam cantariam de uno capellano divina 
ad altare beati Petri, in capella omnium Sanctorum in villa 
prmdicta, pro statu et animabus praedictis, singulis diebus 
celebraturo, juxta ordinationem ipsius Rogeri, vel execu¬ 
torum suorum in hac parte faciendam, similiter facere, fun- 
dare, et stabilire possit imperpetuum. Concessimus etiam, 
&c. praefato Rogero, quod ipse messuagium suum praedic¬ 
tum, cum pertinentiis, quod de nobis tenetur in burgagio, 
postquam hospitale praedictum sic factum, fundatum, et sta- 
bilitum fuerit, dare possit et assignare praefatis custodi, 
fratribus, et sororibus Hospitalis praedicti; habendum et te¬ 
nendum sibi et successoribus suis, tarn pro inhabitatione sua, 
quam in auxilium sustentationis suae imperpetuum. Con¬ 
cessimus insuper, &c. eidem Rogero, quod ipse, haeredes, 
assignati vel executores sui, terras, tenementa, et redditus, 
cum pertinentiis, ad valorem x. lib. per annum, tarn ea quae 
de nobis tenentur in burgagio, quam ea quae de nobis non 
tenentur, adquirere, et praefatis custodi, fratribus et sororibus 
Hospitalis praedicti, ac capellano cantariae praedictae, cum sic 
facta, fundata, et stabilita fuerint, juxta discretionem et limi- 
tationem suam, divisim et proportionaliter, dare, assignare, 
et concedere possint; habenda, &c. imperpetuum, &c. T. 
rege apud Westm. xx. Junii. 

Hospital at Ctoclme, tn #jrfortisl)trf. 
TANNER’S Account of this Hospital is the clearest 

we can give. He says, “ William de la Pole earl of Suffolk 
and Alice his wife obtained the King’s licence, A.D. 1437, 
to found an Almshouse or Hospital here for two Chaplains 
and thirteen poor men, and to endow the same with lands 
to the yearly value of one hundred marks. It was called 

a Brand, Hist, of Newc. vol. i. p. 25. 
b Ibid. p. 26. « Ibid. 
d Tanner, from Sancroft’s MS. Valor. “ Canfcaria sive Hospitale 

Sanctae Katherinae super le Sandhill infra Viliam Novi Castri 8/. Os. Id.” 
e Brand, Hist, of Newc. vol. i. p. 27. 

God’s House, and valued, 26th Hen. VIII. at 20/. per 
annum. It is still in being, but the mastership is annexed 
to the King’s Professor of Physic in the University of Ox¬ 
ford.” 

The Statutes of this Hospital are printed by Hearne 
at the end of John of Whethamstede’s Chronicle.5. 

f Brand, ut sup. p. 28. 
e Tanner refers to “Fin. div. com. 20 Hen. VI. n. 66et72. de 

maner. de Cannok, Merslie, et Ramrugge,” and “Rec. in Scacc. 
8 Hen. VIII. Mich. rot. 30.” concerning this Hospital. See Carlisle’s 
Account of Endowed Grammar Schools, vol. ii. p. 301. 
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Hospital* iJf Ctortme, tn acjro (fityontcnsf. 
NUM. I. 

Licentia Regis Henrici Sexti Willielmo de la Pole Comiti 
Suffolcice,et Aliciae uxori ejusdem. de Fundatione ejusdem. 

[Pat. 15 Hen. VI. m. 3.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratiS. nostra speciali, et pro ducentis et quinquaginta 
marcis nobis solutis in hanaperio nostro, concessimus et li- 
centiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, carissimo et fideli consanguineo nostro Wil¬ 
lielmo de la Pole comiti SufFolciae, et Aliciae uxori ejus, 
quod ipsi et uterque eorum, qui supervixerit, quandam 
Domum Elemosinariam duorum capellanorum, tresdecem 
pauperum virorum, per eosdem comitem et Aliciam, seu 
eorum alterum, haeredes et assignatos suos, in eadem insti- 
tuendorum, ponendorum, et deputandorum; eosdem viz. 
capellanos divina celebraturos, ac ipsos capellanos et pauperes 
viros praedictos, ad exorandum pro bono statu nostro, et ip- 
sorum comitis et Aliciae dum vixerimus; et pro anima 
nostra, ac animabus ipsorum comitis et Aliciae postquam ab 
hac luce migraverimus; necnon animabus progenitorum 
nostrorum, ac parentum, amicorum, et benefactorum ipso¬ 
rum comitis et Aliciae; necnon omnium fidelium defuncto- 
rum; et ad quaedam suffragia, ac pietatis, caritatis, et devo- 
tionis opera perimplenda et excercenda, juxta ordinationem 
ipsorum comitis et Aliciae, seu alterius eorum in hac parte 
facienda et statuenda, apud Ewelme in com. Oxon. erigere, 
facere, fundare, et stabilire possint, seu possit, ad ipsos ca¬ 
pellanos, et pauperes viros in eadem domo imperpetuum in- 
habitandum et commorandum; et quod eadem domus, 
postquam sic erecta, facta, fundata, et stabilita fuerit per 
praefatos comitem et Aliciam, seu eorum alterum, sit unum 
corpus corporatum in re et nomine, habeantque successionem 
perpetuam, ac domum praedictam pro eorum inhabitatione 
insimul habendum: necnon habeant commune sigillum pro 
negotiis Domus praedictae imperpetuum deserviturum: Et 
quod sint personae habiles, et capaces ad quaecunque terras, 
tenementa, redditus, et advocationes adquirendum et reci¬ 
piendum ; ac ad omnimodas actiones et querelas in quibus- 
cunque curiis et locis prosequendum et defendendum, et ad 
placitandum in eisdem. 

Concessimus insuper et licentiam dedimus, pro nobis 
et haeredibus nostris praedictis, quantum in nobis est, tam 
praefatis comiti et Aliciae, quod ipsi seu alter eorum, vel 

eorum haeredes, quam aliis personis quibuscunque, quod 
ipsi terras, tenementa, redditus, et possessiones, ac advoca¬ 
tiones et patronatus ecclesiarum, tam de illis quae de nobis in 
capite seu alifis de nobis tenentur, quam de illis quae de aliis 
personis quam de nobis tenentur usque ad valorem centum 
marcarum per annum, dare possint seu possit et assignare 
eisdem capellanis et pauperibus viris domus praedictae, cum 
Domus ilia sic fundata fuerit et stabilita. Habendum sibi et 
successoribus suis, tam pro manso et habitatione suis, quam 
in auxilium sustentationis suae imperpetuum, &c. In cujus, 
&c. T. rege apud manerium suum de Kenyngton iii. die 
Julii. 

NUM. II. 

Licentia dicti Regis Henrici, pro Concessione Maneriorum 
de Mershe, Cannolc, et Ramrugge Hospitali prcedicto. 

[Pat. 20'Hen. VI. p. 2, m. 19.] 

Rex, &c. De gratifi nostra speciali, concessimus et li¬ 
centiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, carissimo et fideli consanguineo nostro, Wil¬ 
lielmo de la Pole comiti SufFolciae et Aliciae uxori ejus, quod 
ipsi manerium de Mershe cum pertinentiis in com. Buck, 
excepta advocatione ejusdem manerii; ac manerium de 
Connok cum pertinentiis in com. Wiltes. necnon manerium 
de Ramrugge cum pertinentiis in com. Suth. excepta advo¬ 
catione ecclesiae ejusdem manerii de Ramrugg, quae de nobis 
tenentnr in capite; et quae quidem maneria cum perti¬ 
nentiis, exceptis praeexceptis, valent per annum in omnibus 
exitibus, juxta verum valorem eorundem Lix/. sicut per di- 
versas inquisitiones coram escaetoribus nostris in com. prae¬ 
dictis, See. est compertum, dare possint et concedere praefatis 
capellanis et pauperibus viris : Habenda et tenenda sibi et 
successoribus suis imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. 
rege apud Westm. xxiiii. die Febr. 

NUM. III. 
[Ex cartaceo MS. in bibl. Collegii Corp. Christi, Oxon. f. 18. a.] 

Anno Mccccxlviii. Hospitale de Ewelme, vocatum 
Gods house, per Willielmum de la Pole comitem SufFolciae, 
et Aliciam uxorem, pro duobus sacerdotibus ; uno ad pau¬ 
peres instruendos; alio ludimagistro, ad pauperes docendos ; 
uterque xl. minister xvii. per septimanam. Reliqui duo- 
decim pauperes xiiic?. per septimanam. Tria maneria, 
Ramruge in Hamptonia, Conock in Wiltonia, Marche in 
Buckinghamia. 

J?>t. Bonn’s Hospital at ^Ijcrbount, tn Dorsctsljtrc. 
i 

LELAND, speaking of Sherbourn, says, “ There was 
an Hospital begon by devotion of good people in Shirburn 
anno 4 Hen. VI., and the King is taken for Founder of it. 
It stondeth yet.”a 

The Licence for foundation, however, printed by Dug- 
dale, bears date the 15th of Henry Vlth, and states that the 
King of his especial grace, had given permission to Robert 
Nevile bishop of Salisbury, Humphry Stafford knight, 
Margaret Goghe, John Fauntleroy, and John Baret, or any 
four, three, or two of them, to found to the honour of God, 
St. John Baptist, and St. John the Evangelist, a perpetual 

Almshouse in Sherbourn, for twenty brethren, twenty poor 
impotent men, four poor women, and a chaplain ; a Master 
to be chosen from among the twenty brethren ; and all to be 
governed by such rules and ordinances as the above persons, 
or a quorum of them, might establish. 

Richard Beauchamp, bishop of Salisbury, is believed 
to have been a benefactor to this House. Robert Derby, 
knt., occurs as Master in the 17th Henry Vlllth. 

Hutchins’s History of Dorsetshire, last edit., vol. iv., 
p. 143, gives an Account of this Hospital as it still exists. 

Hospitals J^ijtrrintme, tn agio Sorsetnm. 
Licentia Regis Henrici Sexti pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 15 Hen. VI. m. 5.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali con¬ 
cessimus et licentiam dedimus, &c. Roberto Nevyle episcopo 
Sarum, Humfrido Stafford militi, Margaretae Goghe, Jo- 

hanni Fauntleroy et Johanni Baret; quod ipsi quatuor, 
tres, vel duo eorum, ad honorem Dei ac sanctorum Johannis 
Bapt. et Johannis Evang. quandam domum elemosinarum 
perpetuam, de xx. fratribus, ac de xii. pauperibus, debilibus, 
et impotentibus viris ; necnon de quatuor mulieribus paupe- 

* Lei. Itin. vol. ii. p. 78. 
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ribus, debilibus, et impotentibus ; qui quidam pauperes viri et 
mulieres pro salubri statu nostro, dum vixenmus, ac fratrum 
domus pr®dict® et benefactorum suorurn, dum vixerint; 
necnon pro anima nostrfi, et pro animabus progenitorum 
nostrorum et fratrum prmdictorum et benefactorum suorurn 
postquam ab hac luce migraverimus, seu migraverint, et pro 
animabus omnium fidelium defunctorum imperpetuum orare 
teneantur. Necnon de quodam capellano perpetuo, divina 
pro statu et animabus praedictis imperpetuum celebraturo 
apud Shirbourne in com. Dorset, juxta ordinationem eorun- 
demepiscopi, Humfridi, Margaret®, Johannis, et Johannis, 
quatuor, trium, vel duorum eorum in hac parte faciendam, 
inchoare, facere, fundare, unire, et stabilire possint. Et 
quod eadem domus de dictis fratribus domus pr®dict®, ac 
de dictis viris et mulieribus, pauperibus, debilibus, et impo¬ 
tentibus ; necnon de dicto capellano, ut capellano domus 

pr®dict®, perpetuum existant. 
Quodque fratres ejusdem domus, et eorum successoies, 

quendam magistrum de seipsis, de anno in annum, et quo- 
tiens pro commodo et honore ejusdem domus fuerit expe- 
diendum, eligere et facere. Ac si contingat aliquem sive 

aliquos fratrum praedictorum obire, quod ipsi qui super- 
vixerint, et successores sui, alios fratres de aliis personis in 
domum illam usque ad numerum praedictorum xx. fratrum 
imperpetuum eligere et facere : necnon dictum magistrum 
ab officio suo praedicto, et dictos pauperes viros et mulieres 
de domo praedicta amovere et expellere, et alium magistrum 
de seipsis in officium praedictum, ac alios pauperes viros et 
mulieres in domum illam, usque ad numerum praedictorum 
sexdecim pauperum virorum et mulierum imperpetuum eli¬ 
gere et facere valeant, juxta ordinationem eorundem episcopi, 
Humfridi, &c. quatuor, trium, vel duorum in hac parte 
faciendam. Necnon, quod cum praedicta domus sic inchoata, 
facta, fundata, unita, et stabilita fuerit, magister et fratres 
domus prmdict® et successores sui, magister ac fiatres domus 
elemosinarum sanctorum Johanni s Baptist®, et Johannis 
Evangelist® de Shirbourne nuncupentur, &c. Ac per se 
sint habiles et capaces ad perquirendum et recipiendum 
terras, tenementa, redditus, et alias possessions qusecunque, 
tenendas sibi et successoribus suis imperpetuum, &c. In 
cujus, &c. T. rege apud Westm. xi. die Julii. 

hospital of Bofftmg, ut Cssfj. 
THE chief that we learn of this Hospital is from the 

Licence for foundation, whence it appears that, about the 
year 1478, John Doreward, of the parish of Booking, 
founded a Hospital at the corner of Church Lane, upon two 
acres of his own ground, and named it Maison de Dieu; 
to be a habitation of seven poor people, one whereof was to 
be called Prepositus Villce de Booking, and to have the 

government of the said House and poor for ever: the en¬ 
dowment proposed for it was the manor of Tendryng, with 
a rent of ten pounds yearly out of other lands and tenements 
of the said John Doreward in Essex. 

The House continues to the present time a habitation 

for seven poor people. 

$>ospttalf lie Bortung, tn Cssejrta- 
Licentia Regis Henrici Sexti, pro Fundatione et Donatione 

ejusdem. 
[Pat. 18 Hen. VI. p. 3, m. 2. Videsis Pat. 31 Hen. VI. p. 1, m. 13.j 

Rex, &c. Supplicavit nobis dilectus ligeus noster Jo¬ 
hannes Doreward armiger, quod cum nobilis princeps Hen- 
ricus quartus, avus noster defunctus, nuper per literas suas 
patentes concessisset et licentiam dedisset Johanni Doreward 
defuncto, patri prsedicti Johannis Doreward armigeri; eo 
quod idem Johannes pater, summam ducentarum marcarum, 
sibi adtunc per eundem avum nostrum debitam, eidem avo 
nostro relaxasset; quod ipse unam cantariam perpetuam de 
uno capellano divina servicia in ecclesia parochiali de Stane- 
wey in com. Essexi®, pro bono statu dicti Johannis patris 
dum vixisset, et pro anima ejus cum ab hac luce migrasset; 
et pro animabus parentum et benefactorum suorurn, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, juxta ordinationem ejusdem 
Johannis patris in ea parte faciendam, celebraturo, facere, 
fundare, et stabilire posset imperpetuum. Ac idem avus 
noster, de habundanciori gratifi sub. concessisset, pro se et 
haeredibus suis, et licentiam dedisset praefato Johanni patri, 
quod ipse quandam mansionem sive placeam super unam 
parcellam gleb® ecclesi® predict®, unam acram terr® con- 
tinentem, jacentem subtus cimiterium ejusdem ecclesi®; ac 
etiam septem libratas redditus, exeuntes de manerio de 
Stanewey, ac omnibus aliis terris et tenementis, qu® fuerunt 
ejusdem Johannis patris, qu® de pr®fato avo nostro non 
tenebantur in capite, dare posset prffifato capellano cantari® 
pr®diet®, cum sic fundata foret; habenda et tenenda sibi 
et successoribus suis, in forma pr®dicta imperpetuum. 

Ulterius quoque pr®fatus avus noster, per alias literas 
suas patentes, et pro aliis cc. marcis, sibi per dictum Johan- 
nem patrem similiter relaxatis, concessisset et licentiam de¬ 
disset pr®fato Johanni patri, quod ipse manerium de Ten¬ 
dryng, cum pertinentiis, quod de dicto avo nostro non tene- 
batur in capite, excepta advocatione ejusdem manerii, dare 
posset et assignare Abbati et Conventui S. Johannis Col- 
cestri®, in auxilium sustentationis su® imperpetuum, aliquo 
statuto in contrarium facto non obstante, prout in literis 

pr®dictis plenius continetur: quas quidem literas patentes, 
pr®fatus Johannes pater, in vita sua nunquam executus 
fuit; sicque liter® ill®, quoad executionem eorundem, minus 
valid® et insufficientes existunt, ut accepimus. Nos ad 
pr®missa considerationem habentes, et pr®fato Johanni filio 
iiteras nostras in recompensatione concessionum pr®dictarum 
concedere volentes, ut idem Johannes filius piam intentionem 
ejusdem patris sui, sive consimilem, citius exequi valeat, 
cum effectu, de gratia nostra speciali concessimus et licen¬ 
tiam dedimus, pro nobis let h®redibus nostris, quantum in 
nobis est, pr®fato Johanni filio, quod ipse quandam domum 
sive mansionem, Meason Dieu vill® de Bokkyng nominan- 
dam, super solum sive terram ipsius Johannis filii, duas 
acras terr® continentem, infra eandem villam, pro septem 
pauperibus in eadem domo, sive mansione habitaturis, und& 
unus eorundem Pr®positus vill® de Bokkyng vocetur: qui 
quidem pr®positus, sic pro tempore existens, gubernationem 
eorundem domus sive mansionis, ac pauperum hominum, 
qui sic ibidem habitabunt, habeat imperpetuum, facere, 
®dificare, fundare, et stabilire possit. Et quod ipse dictum 
manerium de Tendryng, et x1. redditus, exeuntes de omni¬ 
bus terris et tenementis pr®fati Johannis filii, in com. Es- 
sexi®, cum pertinentiis, qu® de nobis non tenentur, dare 

ossit et assignare pr®fatis pr®posito et pauperibus homini- 
us diet® domus, sive mansionis de Meason Dieu, cum sic 

facta, ®dificata, et stabilita fuerit; habendas et tenendas sibi 
et successoribus suis, pr®positis, et pauperibus hominibus 
ejusdem domus sive mansionis, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, pro sustentatione sua imperpetuum, ad devote 
exorandum pro salubri statu nostro et ipsius Johannis filii, 
ac pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus; 
necnon animabus carissim® matris nostr® Katerin®, nuper 
regin® Ang. et pr®fati Joh. patris, et omnium fidelium de¬ 
functorum, juxta ordinationem ejusdem Johannis filii, in hac 
parte faciendam. Et eisdem pr®posito et pauperibus homi¬ 
nibus, quod ipsi dictam domum sive mansionem; necnon 
eadem manerium de Tendryng, et x1. redditus cum perti¬ 
nentiis, a pr®fato Johanne filio recipere possint et tenere 
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sibi et successoribus suis prmdictis, in forma prsedicta im¬ 
perpetuum, tenore prsesentium similiter licentiam dedimus 
specialem. 

Et ulterifis de uberiori gratia nostra concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et hasredibus nostris praedictis, 
quantum in nobis est, pr®fato Johanni filio, quod ipse lxs. 
redditus, exeuntibus de omnibus terris et tenementis suis, 
cum pertinentiis in com. praedicto, quae de nobis non tenen- 
tur, dare possit et assignare capellano cantari® beatae Mariae 
in ecclesia parochiali de Bokkyng praedicta, in augmentatio- 
nem sustentationis suae ad specialifis exorandum pro statu et 
animabus praedictis, juxta ordinationem ipsius Johannis filii, 
in hac parte faciendam ; habendas et tenendas sibi et succes¬ 
soribus suis capellanis cantariae pr®dict® imperpetuum, &c. 

Ulteriusque de ampliori gratia nostra, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, praefato Johanni filio, cum ipse duas acras terrae, 
cum pertinentiis in Chygwell, in com. praedicto, unacum ad- 
vocatione ecclesiae de Chygwell eisdem duabus acris terrae, 
pertinente, quae de nobis non tenentur, dare possit et assig¬ 
nare priori et conventui S. Botulphi Colcestri®; habendas 
et tenendas sibi et successoribus suis imperpetuum, in puram 
et perpetuam elemosinam, in augmentationem sustentationis 
suae; et ad unum canonicum capellanum in eadem domo in¬ 

veniendum, divina servicia in ecclesia prioratus praedicti, pro 
statu et animabus praedictis, juxta ordinationem ejusdem 
Johannis filii, in hac parte faciendam, celebraturum imper¬ 
petuum, &c. Et ulterius concessimus et licentiam dedimus, 
&c. praefatis priori et conventui, quod ipsi dictam ecclesiam 
de Chigwell appropriare, et earn sic appropriatam tenere 
possint sibi et successoribus suis imperpetuum, &c. Et 
praeterea de habundanciori gratia nostra; ac pro eo quod 
dictae xl. redditus, ultra manerium praedicturn, praefatis prae- 
posito et pauperibus hominibus ad specialius exorandum 
pro salubri statu nostro praedicto, ut prmfertur, dandae sunt 
et assignandae; dedimus et concessimus praefato Johanni 
filio, unam vacuam placeam terrae, jacentem in parochiis 
beat® Mari® Stanyng-lane et S. Olavi Lond. super quam 
placeam unum tenementum, et quinque alia messuagia nuper 
mdificata fuerunt et constructa ; qu® quidem placea per fo- 
risfacturam Thom® Shelley ad manus avi nostri devenit, et 
in manibus nostris adhuc existit; et qu® valorem xs. per 
annum, ut dicitur, non excedit; habendam et tenendam 
eidem Johanni filio, h®redibus et assignatis suis imperpe¬ 
tuum, absque aliquo nobis vel h®redibus nostris inde red¬ 
dendo. In cujus, &c. T. rege apud castrum suum de 
Wyndsore xiiii. die Maii. 

^ospttal at CotJgngton, m 
IN the year 1443, say the Messrs. Lysons, a Hospital 

was founded at Todyngton by Sir John Broughton for three 
poor men and a Master or Chaplain, who were to pray for 
the souls of Thomas Peyvre and Margaret his wife, and 
their ancestors. Sir John Milner was the last Master of 
this Hospital, which was dissolved by the lord warden Che¬ 
ney, without the king’s licence. It was seized in consequence 
by the Crown, but afterwards granted to the Cheney family. 

There are now no traces of the Hospital; the stones were 
used in building the market-house which has lately been 
pulled down. Its site was near the spot which is called 
Conger-hill.a This Hospital was dedicated to St. John 
Baptist.b 

“ Valor Eccles. 26 Hen. VIII. Todyngton. Summa 

rector, hospital, et soc. 571. Is. 8d." 

hospital* Jjf Cobpufitonc, tn agio BrtiforDtmst. 
Licentia Regis Henrici Sexti, facta Johanni Broughton 

pro Fundatione ejusdem. 
[Pat. 21 Hen. VI. p. 1, m. 10.] 

Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra speciali con¬ 
cessimus et licentiam dedimus, pro nobis et h®redibus nostris, 
quantum in nobis est, dilecto etfideli nostro Johanni Brough¬ 
ton, quod ipse vel feoffati sui quoddam Hospitale in honore 
S. Johannis Bapt. in quodam mesuagio et gardino adjacente, 
continente duas acras terr® in Todyngdone in com. Bedf. 
de uno capellano, divina pro salubri statu nostro, dum vix- 
erimus, ac animabus Thom® Peyvre et Margaret® uxoris 
ejus, antecessorum et h®redum suorum et omnium fidelium 
defunctorum, singulis diebus celebraturo. Necnon de tribus 
viris pauperibus in eodem Hospitali commune residentibus, 
pro statu et animabus pr®dictis singulis diebus, juxta ordi¬ 
nationem ipsius Johannis, seu feoffatorum suorum pr®dicto- 
rum, in hac parte faciendam, deprecaturo, erigere, facere, 
fundare, creare, et stabilire possit vel possint imperpetuum. 
Et quod Hospitale S. Johannis Bapt. de Todyngdone nun- 
cupetur. Quodque capellanus prmdictus sit custos et habeat 
regimen ejusdem Hospitalis. Et quod iidem capellanus et 
pauperes per nomina Custodis et Pauperum Hospitalis S. 
Johannis Bapt. de Todyngton nuncupentur. Et quod hos¬ 
pitale illud decustode et pauperibus pr®dictis sitcoip^atum. 
Ac etiam quod iidem custos et pauperes et successores sui 
sint una communitas perpetua in re et nomine, per nomina 
custodis et pauperum Hospitalis S. Johannis Bapt. de To¬ 
dyngdone ; illisque decedentibus alii loco eorum successive 
constituantur, juxta ordinationem ipsius Johannis, seu feof¬ 
fatorum suorum pr®dictorum; habeantque successionem 
perpetuam. Et quod iidem custos et pauperes et eorum 

* Lyson’s Mag. Brit. Bedf. 4°. 1806. pp. 145, 146. from Papers in 
the possession of Mr. Dixon the rector of Todyngton. 

b Tanner, Notit. Monast. Bedf xix. His references to Records 

successores, per nomina custodis et pauperum hospitalis S. 
Johannis Bapt. de Todyngdone, sint person® habiles in lege 
ad omnimoda placita, sectas, querelas, et demandas ; necnon 
actiones reales, personales, et mixtas movendas in quibuscun- 
que curiis nostris vel h®redum nostrorum aut aliorum quo- 
rumeunque, tarn coram nobis et h®redibus nostris, quam 
coram quibuscunque justiciariis et judicibus spiritualibus et 
secularibus, prosequendas et defendendas. Et quod in eis¬ 
dem placitare possint et ab aliis implacitari, respondere, et 
responderi. 

Et ulterius de gratia nostra concessimus, pro nobis et 
h®redibus nostris, eisdem custodi et pauperibus Hospitalis 
pr®dicti, sic corporati, et successoribus suis pr®dictis, quod 
ipsi similiter sint person® habiles et capaces, ad omnimoda 
terras, tenementa, redditus et servicia, et alias possessiones 
quascunque de quibusdam personis adquirenda, capienda et 
recipienda; habenda et tenenda sibi et successoribus suis 
custodibus et pauperibus hospitalis prmdicti imperpetuum. 

Et ulterius concessimus pro nobis et h®redibus nostris, 
de gratia nostra speciali, pr®fato Johanni Broughton, quod 
ipse dare possit et assignare; vel feoffati sui pr®dicti dare et 
assignare possint prioriss® domus et ecclesi® S. Margaret® 
de Dertford, et ejusdem loci conventui et eorum successori¬ 
bus imperpetuum, quendam annualem redditum octo libra- 
rum, percipiendum annuatim de omnibus illis terris et tene¬ 
mentis, qu® nuper fuerunt Rogeri Loryng in parochia de 
Chalgrave in com. Bedf. et Nigelli Loryng militis, in Grove, 
Broketone, et Mentemore, in com. Buck, sub certis forma et 
conditionibus per eorum arbitrium assignandum seu specifi- 
candum ; qu® terr® seu tenementa de nobis non tenentur in 
capite, ut dicitur. Et eisdem prioriss® et conventui, quod 

concerning Todyngton are, “Pat. 21 Hen. VI. p. 2, m. 17. de redd, in 
Chalgrave, Grove, &c. Pardon, ab anno 1 ad 6 Edw. IV. m. 6.” There 
is a Particular for a Lease of this Hospital temp. Elia, in the Augmen¬ 
tation Office. 
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ipsse praedictum annualem redditum it prsefato Johanne vel 
feoffatis suis prsedictis percipere possint; habendum sibi et 
successoribus suis praedictis imperpetuum. Et quod ipsae 
sic habit£i possessione redditus prasdicti, postquam Hospitale 
praedictum, ut praemittitur, erectum, creatum, fundatum, et 
stabilitum existat, eundem annualem redditum octo librarum, 
et similiter quendam annualem redditum centum solidorum, 
percipiendum annuatim de omnibus terris et tenementis ip- 
sarum priorissae et conventus in Pakmaston, dare possint et 

assignare custodi et pauperibus praedictis, et eorum succes¬ 
soribus imperpetuum, sub certis etiamformfi et conditionibus 
per eorum arbitrium assignandis, seu specificandis, eo quod 
domus ilia de Dertford de fundatione progenitorum nostro- 
rum regum Angliae ac nostro patronatu; ac terrae et tene- 
menta praedicta in Pakmaston de collatione progenitorum 
nostrorum praedictorum existunt, non obstantibus, &c. In 
cujus, &c. T. rege apud Westm. vi. die Febr.